A3-98B1.00.00.000 RK1IC

Puc. Ilos. Ob6o3HaueHUTE FKon. ma 6/ HammeHoBanue Name
Fig. Ref. Designation &iﬁfg
per unit
4-5 24 700-41-3442 2 Pamka Frame
25 [1395.0402.242 1 IMInanr Hose
26 [1395.03.02.059 1 Jlenra Band
27 18-14-122 4 IInacruna Plate
28 12.65I".069 6402 4 ITaii6a Washer
29 M12x30 2816 4 Boar Bolt
30 [13-98.10.02.026 1 Poruar Lever
31 18-14-133 1 MydTa BKIOUEHUA Engaging clutch
32 31364 2 Ilnacrunma cromopuass  Lock plate
33 18-14-128 2 ITaner Pin
34 [13955.02.190 1 IIrymep Union
4-6 1 13-98.10.03.010 1 CepBOMEXaHU3M Servo unit
2 [13955.03.016 5 IMMnunska Stud
3 10.65I".069 6402 5 ITaii6a Washer
4 M10-6H.5.019 5915 5 Taiira Nut
5 0395B.03.027 1 Taiika mrapoBas Ball nut
6 [0269-J12-95 1 Taiira Nut
7 [13-98.10.03.100 1 Tara Tie-rod
8 1395B.03.106 1 Kossio ymopuoe Thrust ring
9 [13955.03.029 2 IItudr Pin
10 13955.03.042 1 IIpornagka Gasket
11 M12-6g%x40.58.019 7796 1 Boar Bolt
12 [13-98.10.03.005 1 Poruar Lever
13 1395B.03.025 1 ITaner cnmenuaabHBIN Special pin
14 1395B5.03.013 1 Tatixa cnenumasbHasa Special nut
15 4x36 397 1 IoauaT Split pin
16 1.2-30x52-3 8752 1 MamnoxeTa Collar
17 103955.03.028 1 IITnouka cermeHTHAas Woodruff key
4-7 1 1 3282 1 IIpososoxa 1=100MMm Wire 1=100 mm
2 [13955.03.089 1 IIpo6Gka Plug
3 11395.03.02.109 1 Koo memuoe Copper ring
4 1A15 13940 1 Koxsno Ring
5 [13955.03.092 1 IITrox Rod
6 M10-6gx65.58.019 7796 4 Boar Bolt
7 10.65I".069 6402 8 ITaii6a Washer


http://dz98b.ru/partsclutch.html

A3-98B1.00.00.000 RK1IC

UOT}R[[BISUT JTUNOAIIS 9

¥ 81
(000°€0°01°dC68lr) ewenHexoWOoddoo BMHOHRLOR 9-F "OUJ




A3-98B1.00.00.000 RK1IC

Puc. 4-7 CepBomexanusm ([1395B.10.03.010)

Fig. 4-7 Servo unit

4-10



A3-98B1.00.00.000 RK1IC

Puc. Ilos. Ob6o3HaueHHE Ko ma c6.| HaumeHnoBaHme Name
Fig. Ref. Designation eQ%I;%I:cIﬁcgf
per unit
4-7 8 [13955.03.121 1 Kprimka Cover
700-40-3770 1 IIe1rpHUK Dust arrester
10 [13955.03.122 1 IInacruua Plate
11 11395B.03.230 1 Kprimka B cbope Cover assembly
12 067.44.12.007 1 IIpo6ka Plug
13 016-020-25-2-2 9833 1 Konsno Ring
14 700-40-3730 1 MamnokeTa Collar
15 11395B.03.069 1 Mam:KeTomepIKaTe b Collar seat
16 [13955.03.098 1 IIpy:xuua Spring
17 [13955.03.099 1 IIpy:xuua Spring
18 [13955.03.096 10 ITaii6a Washer
19 11395B5.03.091 1 CrepikeHb Stem
20 10-200+50 3722 1 IMTapux Ball
21 700-40-3275 1 Konsno Ring
22 [13955.03.094 1 Knanan Valve
23 [13955.03.097-01 1 IIpy:xuua Spring
24 [13955.03.093 1 Ilopmiens Piston
25 11395B.03.110 1 Kopmyce B cOope Housing assembly
4-8 1 [13955.03.071 2 IIpo6ka Plug
2 46764 2 Kosmito yiorsmressaoe  Sealing ring
3 11395B6.03.072 1 30JI0THUK Slide valve
4 113-98.43.00.034 1 ITpoGka KoHMUecKas Taper plug
5 1395B.03.119 1 IIpornagka Gasket
6 1395B.03.118 1 Kprimmka Cover
7 8.65I".069 6402 4 ITaii6a Washer
8 M8-6gx20.58.019 7796 4 Boart Bolt
9 M10-6gx30.58.019 7796 1 Boart Bolt
10 [13955.03.023 1 Ponur Roller
11 3,2x20 397 2 ImauaT Split pin
12 1395A.0117.008 1 ITaner Pin
13 11395B.03.028 1 IIToouka cermeHTHAas Woordruff key
14 [13955.03.103 1 Banuk Spindle
15 020-025-30-2-2 1 Konsno Ring
18829/9833
16 [13-98.10.03.039 1 Poruar Lever
17 1395B.03.079 1 IIpornagka Gasket

4-11



A3-98B1.00.00.000 RK1IC

Fig. 4-8 Servo unit

Puc. 4-8 CepBomexanusm (/1395B.10.03.010)

Puc. Ilos. O6o3HauyeHUE FKosm. va ¢60.| HammenoBanue Name
Fig. Ref. Designation Eﬁl%?l%ﬂcgr
per unit
4-8 18 [13-98.10.03.041 1 Kprimka Cover
19 M10-6gx25.58.019 7796 4 Boar Bolt
20 10.65I".069 6402 8 ITaii6a Washer
21 BKT-PK2-05.01.001 1 IlepexogHuK Adapter
4-9 1 1395B.04.107 1 IIporknagka Gasket
2 13955.04.109 2 Crakan Sleeve
3 [13955.04.018 2 ITaii6a Washer
4 3614 5721 1 IommunauK Bearing
5 [13955.04.146 1 ITaii6a Washer
6 13955.04.108 1 Kpsimika Cover
7 12.65I".019 6402 61 ITaii6a Washer
8 M12-6gx35.58.019 7796 42 Boart Bolt
9 039-045-36-2-2 1 Koxnsno Ring

18829/9833



